



## Altitude Group ApS

Syriensvej 33  
2300 København S  
CVR-nr. 40422064

## Årsrapport 05.04.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.08.2020

---

**Søren Østergaard Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Altitude Group ApS  
Syriensvej 33  
2300 København S

CVR-nr.: 40422064

Stiftelsesdato: 05.04.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 05.04.2019 - 31.12.2019

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om vækst og salg af virksomheder, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2019 udgør et underskud på 674 t.kr

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Dette er selskabets første regnskabsår som løber i perioden 05.04.2019 - 31.12.2019. Der er derfor ikke sammenligningstal.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelse konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra fremtidige resultater.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(125.818)</b>
Personaleomkostninger	1	(705.853)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(831.671)</b>
Andre finansielle omkostninger		(30.275)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(861.946)</b>
Skat af årets resultat	2	188.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(673.946)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(673.946)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(673.946)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500
Udskudt skat		188.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>200.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>271.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>472.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>472.097</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(673.946)
<b>Egenkapital</b>		<b>(623.946)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.030.000
Anden gæld		66.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>472.097</b>
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(673.946)	(673.946)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(673.946)</b>	<b>(623.946)</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	692.053
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Andre personaleomkostninger	10.960
	<b>705.853</b>
<hr/>	
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(188.000)
	<b>(188.000)</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Soa Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
